
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie          

do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji 

administracyjnej należności pieniężnych Gminy Miasta Głowno 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2505, poz. 2760) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie upoważniam Panią 

Dominikę Durasik, pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie                                 

do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji 

administracyjnej należności pieniężnych Gminy Miasta Głowno, które wynikają z zadań 

realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


